

BÖLÜM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU

Karabük Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Klinik Bilimler Bölümü

Hazırlama Ekibi

Dr.Öğr.Üyesi Gülbahar ERDİNÇ (BÖLÜM BAŞKANI)

Doç.Dr. Gülhan KOCAMAN (AKADEMİK ÜYE)

Fakülte Sekreteri Sabri KARAGÖZ (İDARİ ÜYE)

27/01/2023

BÖLÜM HAKKINDA GENEL BİLGİLER

Bölümün tarihsel gelişimi, organizasyon yapısı, iletişim bilgileri, akademik ve idari personel sayıları hakkında bilgiler veriniz.

Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 07 Ekim 2013 tarih ve 2013/5528 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuş olup, 11 Kasım 2013 tarih ve 28818 sayılı Resmi Gazetede yayınlanmıştır.

Klinik Bilimler Bölüm Başkanlığına bağlı Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Ana bilim dalında 3(üç) Öğretim Üyesi, Endodonti Ana bilim dalında 4(dört) Öğretim Üyesi, Periodontoloji Ana bilim dalında 2(iki) Öğretim Üyesi, Ağız Diş ve Çene Radyolojisi Ana bilim dalında 2(iki) Öğretim Üyesi, Pedodonti Ana bilim dalında 2(iki) Öğretim Üyesi, Protetik Diş Tedavisi Ana bilim dalında 2(iki) Öğretim Üyesi ve Diş Hastalıkları ve Tedavisi Ana bilim dalı) (Restoratif) 1(bir) Öğretim Üyesi bulunmaktadır. Fakültemiz 3 (üç) Doçent Doktor, 13 (onüç) Doktor Öğretim Üyesi, 5(beş) İdari Personel, 2(iki) Büro Personeli ve 1(bir) Destek Personeli ile altyapı çalışmalarına devam etmektedir.

Hocalarımız Karabük halkına 3. Basamak Ağız Diş Sağlığı hizmeti vermek üzere Karabük Ağız ve Diş Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesinde görevlendirilmiş bulunmaktadır. Fakültemiz Karabük Üniversitesi Demir Çelik Kampüsü Sağlık Bilimleri binasında bulunmaktadır.

İletişim: 0370 418 94 44 / E- mail: dishekimligi@karabuk.edu.tr

A. LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE

A.1. LİDERLİK VE KALİTE

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı

Dekan – Dekan Yardımcıları – Klinik Bilimler Bölüm Başkanlığı - Fakülte Sekreteri

A.1.2. İç kalite güvencesi mekanizmaları

Kalite - Etik ve akademik değerlere bağlılık - Koruyucu ve önleyici tedaviyi ön planda tutmak - Takım ruhu taşımak - Toplumsal duyarlılık - Akademik özgürlük - Hesap verebilirlik - Şeffaflık İnsan ve çevreye saygı - Katılımcılık - Güvenilirlik

A.1.3. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Diş Hekimliği Fakültesi resmi Web sayfası (dishekimligi@karabuk.edu.tr) dan gerekli duyuru ve bilgilendirilmelerimiz güncel yapılmaktadır.

A.2. MİSYON VE STRATEJİK AMAÇLAR

MİSYON:

Diş hekimliğinde tanı ve hasta tedavi hizmetlerini takım ruhu içerisinde çağdaş bilgi, beceri ve ileri teknoloji ile gerçekleştiren; öğrencileri ile iletişimi güçlü hastalarının ve meslektaşlarının haklarına saygı gösteren mesleki bilgi, beceri ve modern diş hekimliği teknolojisini kullanma açısından tam donanımlı, etik değerlere sahip, nitelikli, modern, kaliteyi hekimlik uygulamalarının her alanına yayabilen diş hekimleri yetiştirmek,

Klinik çalışmalarını takım ruhuyla gerçekleştiren, hasta hizmetleri sunum faaliyetlerini kaliteli hizmetle destekleyen, çağdaş düzeyde tanı ve tedavi hizmeti sunan bir Diş Hekimliği Fakültesi olmaktadır.

VİZYON:

Modern diş hekimliğinin tüm olanaklarını kullanarak ağız ve diş hastalıklarının tanı ve tedavilerini en iyi şekilde sağlayan, hastalarımıza etik ilkelere ödün vermeden, hasta haklarına saygı duyarak, kaliteli ağız ve diş bakımı sunan, tüm çalışanlarına sürekli gelişim fırsatları sunarak aynı zamanda konusunda uzman diş hekimleri yetiştiren, ilerici, yenilikçi, başarılı, tıbbi açıdan yeterli donanıma sahip diş hekimleri ile sürekli gelişen ve iyileştirilen muayene ve tedavi hizmetleri sunan ve uluslararası düzeyde tanınan diş hastalıkları hastanesine sahip olan bir Fakülte olabilmektedir.

Yüksek kalitede eğitim, araştırma ve hizmet sunumumuzda ülkemizde lider, dünyada kabul görmüş bir eğitim, araştırma ve tedavi kurumu olmak.

A.3. PAYDAŞ KATILIMI

A.3.1. İç Paydaşlar (akademik ve idari personel, öğrenci)

Akademik Personel: 16

İdari Personel : 8

Öğrenci Sayısı : 488

A.3.2. Dış Paydaşlar (iş verenler, mezunlar, kurumlar vb.)

Karabük Ağız ve Diş Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile yapılan afilasyon protokolü.

A.4. ULUSLARARASILAŞMA

(İkili iş birlikleri, uluslararası akademik ve öğrenci değişim sayısı, var olan uluslararası akademisyen ve öğrenci sayısı)

Fakültemiz bünyesinde uluslararası akademisyen bulunmamaktadır.

Fakültemiz bünyesinde 137 uluslararası öğrenci bulunmaktadır.

B. EĞİTİM ÖĞRETİM

B.1. PROGRAM TASARIMI, DEĞERLENDİRMESİ VE GÜNCELLENMESİ

B.1.1. Program tasarımı ve onayı

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi

Fakültemiz Eğitim Öğretim ders dağılımlarını Fakülte Yönetim Kurulu Kararı ve Rektörlük Makamı Onayı ile yapmaktadır.

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

B.2. PROGRAMLARIN YÜRÜTÜLMESİ (ÖĞRENCİ MERKEZLİ ÖĞRENME, ÖĞRETME VE DEĞERLENDİRME)

B.2.1.Öğretim yöntem ve teknikleri Fakültemiz bünyesinde öğrenim görmekte olan 1. – 2. ve 3. sınıf öğrencilerimiz Fantom ve Preklinik Laboratuvarlarımızda ; Fakültemiz bünyesinde öğrenim görmekte olan 4. ve 5. sınıf öğrencilerimiz Karabük Ağız ve Diş Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesinde uygulamalı olarak eğitim almaktadırlar.
B.2.2.Ölçme ve değerlendirme
B.2.3.Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi
B.2.4.Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma
B.3. ÖĞRENME KAYNAKLARI VE AKADEMİK DESTEK HİZMETLERİ
B.3.1.Öğrenme ortam ve kaynakları Fakültemiz bünyesinde beş adet derslik, iki adet laboratuvar ve bir adet seminer salonu bulunmaktadır.
B.3.2.Akademik destek hizmetleri Fakültemizde öğrenim gören öğrencilerin akademik destek hizmetleri için danışman öğretim görevlileri bulunmaktadır.
B.3.3.Tesis ve altyapılar Fakültemiz bünyesinde tesis ve altyapı kaynakları bulunmamaktadır.
B.3.4.Dezavantajlı gruplar
B.3.5.Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 2022 yılında Fakültemiz bünyesinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler yapılmamıştır.
B.4. ÖĞRETİM KADROSU
B.4.1.Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME
C.1. ARAŞTIRMA SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE ARAŞTIRMA KAYNAKLARI
C.1.1.Araştırma süreçlerinin yönetimi
C.1.2.İç ve dış kaynaklar
C.1.3.Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar Fakültemiz bünyesinde doktora programları ve doktora sonrası imkanlar bulunmamaktadır.
C.2. ARAŞTIRMA YETKİNLİĞİ, İŞ BİRLİKLERİ VE DESTEKLER
C.2.1.Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi
C.2.2.Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri
C.3. ARAŞTIRMA PERFORMANSI
C.3.1.Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi
C.3.2.Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

D. TOPLUMSAL KATKI

D.1.TOPLUMSAL KATKI SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE TOPLUMSAL KATKI KAYNAKLARI

D.2.TOPLUMSAL KATKI PERFORMANSI

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Üniversitemiz yönetiminin desteği ve alanında uzman olarak yetişmiş Akademik Personel ve idari kadronun genç ve dinamik bir yapıya sahip olması sebebiyle, birim içinde koordinasyon sağlanmış olup alanımızda en iyi eğitim olanaklarını öğrencilerimize sunmaktayız.